
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

 

Zadávací dokumentace 
k zakázce malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: 

Úprava třídy na jazykovou učebnu 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Jméno zadavatele: Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 49752626 

Typ žadatele:   Školy a školská zařízení (tj. právnická osoba zapsaná ve školském rejstříku) 

Kontaktní osoba:  Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

    353 447 022 

bretislav.svoboda@zsazus.cz 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je úprava třídy na jazykovou učebnu. 

Cílem je zajistit vybavení jazykové učebny obsahující učitelský počítač a 10 pracovních 

stanic pro žáky v jedné řadě lavic – dodávka včetně instalace. 

Realizovány budou 2 – 3 identické učebny podle dostupných finančních prostředků, 

nabídka však bude podána pouze na jednu učebnu. 

Bližší specifikace  

předmětu zakázky: Zajistit vybavení jazykové učebny obsahující učitelský počítač a 10 pracovních stanic 

pro žáky v jedné řadě lavic. 

Vybavení pracovní stanice obsahuje: 

 přenosná sluchátka s integrovaným mikrofonem v kvalitě umožňující každodenní 

používání  

 připojení k učitelskému počítači 

 zařízení pro zavěšení sluchátek tak, aby nedocházelo k jejich poškozování, zejména 

během přestávek 

Učitelský počítač: (učitelské pracoviště?) 

Hardware a software umožňujícím reprodukci digitálních zvukových stop do sluchátek 

(přenosná, bez pevného spojení s PC), ovládání práce ve dvojicích, tzn. libovolné 

přiřazování dvojic a skupin, poslech učitelem s možností hlasového vstupu, záznam 

zvukové stopy v běžném formátu a dostatečná kapacita pro uchovávání velkého 

množství záznamů. Aktualizace softwaru po dobu životnosti jazykové učebny. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

Cena zakázky:  

Maximální nepřekročitelná cena zakázky je 100 000 Kč bez DPH, nebo 121 000 Kč s DPH za jednu 

realizovanou učebnu. Žádná samostatná část zakázky nepřesáhne 40 000,- Kč (včetně DPH). 

Výsledná cena bude dvoj- nebo trojnásobkem ceny zakázky v nabídce (podle disponibilních finančních 

prostředků) 

Uchazeč si nemůže uplatnit nárok na úhradu nákladů spojených s přípravou a podáním nabídky do 

výběrového řízení. 

Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídky. 

Místo realizace zakázky: 

Učebny budou upraveny v budově školy, Šmeralova 15. 

Doba realizace zakázky: 

Úpravu učeben plánujeme na letní měsíce červenec až září 2013. Přesnější harmonogram bude stanoven 

s přihlédnutím k průběhu oprav ve škole, zejména vzhledem k připravované rekonstrukci el. rozvodů 

v budově. 

Lhůta pro podání nabídek: 
Nabídky lze podávat od 6. 5. 2013 do 16. 5. 2013, 12:00 hod. do sídla zadavatele. 

Formální náležitosti nabídky: 

Nabídka musí být psána v českém jazyce, jednoduše a srozumitelně a vypracována ve dvou vyhotoveních 

(ORIGINÁL podepsaný oprávněnou osobou, a KOPII). 

Na obalu nabídky bude čitelně buď ručně, nebo tištěným textem, napsáno „Jazyková učebna - nabídka“. 

Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, který bude kromě jiného 

obsahovat ceny jednotlivých částí dodávky (ty nesmí být vyšší než maximálními nepřekročitelné ceny 

uvedené v této zadávací dokumentaci). Ceny budou uvedeny bez DPH i včetně DPH. 

Nabídka musí dále obsahovat: 

 identifikační údaje uchazeče (obchodní název, sídlo, identifikační číslo a údaje o kontaktní osobě – e-

mail, telefon) 

 podrobný popis dodávaného předmětu zakázky 

 ceny jednotlivých částí dodávky a celkovou cenu (tuto informaci uchazeč uvede rovněž v návrhu 

smlouvy). Ceny budou uvedeny bez DPH i včetně DPH. 

 dokumenty potvrzující požadovanou kvalifikaci uchazeče (viz níže) 

 písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 

Nebude-li nabídka splňovat některý z uvedených požadavků, případně některý z dalších požadavků 

uvedených v této zadávací dokumentaci (např. termín realizace zakázky), nepostoupí do další fáze posouzení 

a hodnocení nabídek (tj. hodnocení dle hodnoticích kritérií). 

Kvalifikační předpoklady dodavatele: 

Po dodavateli požadujeme doložit dokumenty prokazující splnění základních, profesních a technických 

předpokladů a to minimálně v tomto rozsahu: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo z jiné obdobné evidence. Postačí 

kopie, která však nesmí být starší 90 kalendářních dnů. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

zakázky (např. výpis z živnostenského rejstříku). Postačí kopie, která však nesmí být starší 90 

kalendářních dnů. 

c) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – požadujeme originál podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Hodnocení nabídek: 

Pokud obdržená nabídka splní formální náležitosti, bude postoupena k dalšímu hodnocení, které bude probíhat 

dle stanoveného kritéria. Tím je celková cena zakázky, kdy jako nejvýhodnější bude zvolena nabídka 

s nejnižší cenou. Váha tohoto kritéria je 100 %.  

Další ustanovení 

Uchazeč má možnost kontaktovat e-mailem kontaktní osobu zadavatele za účelem zodpovězení nejasností ve 

výzvě k podání nabídek nebo zadávací dokumentaci, v takovém případě si vyhrazujeme právo odpovědět do 3 

pracovních dnů. Telefonické dotazy nebudou zodpovídány. 

Zadavatel je oprávněn během lhůty k podání nabídek zakázku zrušit, změnit nebo upravit. 

 

V Karlových Varech, dne 25. 4. 2013 

 

……………….…………………. 

Mgr. Břetislav Svoboda 

ředitel školy 


